SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA

N. 2513
TAB. 14
Annesso 54

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell’economia e delle finanze

(TREMONTT)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2003

Bilancio di previsione dello Stato per I’anno finanziario 2004
e bilancio pluriennale per il triennio 2004-2006

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i
beni e le attivita culturali per I’anno finanziario 2004

ANNESSO N. 54

CONTO CONSUNTIVO

CENTRO INTERNAZIONALE PER LO STUDIO
DEI PAPIRI ERCOLANESI — NAPOLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002



ANNESSO N. 54

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per anno finanziario 2004

CONTO CONSUNTIVO

CENTRO INTERNAZIONALE PER LO STUDIO
DEI PAPIRI ERCOLANESI — NAPOLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002






RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE I - ENTRATE
PARTE Il — USCITE






Centro INTERNAZIONALE PER L0 Stupio pEi Papiri ErcoLangsi

"MARCELLO GIGANTE”
Conto consuntivo 2002 (approvato dal Consiglio Direttivo del Centro)

ENTRATE
Interessi 15,64
Contributo Fondazione Banco Napoli 21.998,71
Contributo M.B.A.C. 10.763,30
Contributo Regione 4.131,66
Contributo Universita per Colloquio Internazionale 4.131,66
Contributo M.B.A.C. 10.763.31

51.804,28

AN



Centro InTERNAZIONALE PER LO StUDIO DEI PAPIRI ERCOLANESI
“MARCELLO GIGANTE”

Conto consuntivo 2002 (approvato dal Consiglio Direttivo del Centro)

USCITE

Casa Ed. Bibliopolis per II Suppl. de La Scuola di Epicuro

Casa Ed. Bibliopolis per volume Epigrammi di Filodemo
Casa Ed. Macchiaroli per «CErc» 32/2002

Toner stampante

Viaggio Kleve — Fosse maggio 2002

Fattura Carta intestata ditta Del Mastro

Borse di Studio

Rit. Acconto

Ditta Scaturchio per ricevimento Colloquio Internaz.
Arch. Prozzillo per grafica Colloquio

Biglietto viaggio sigg. Bollack

Necrologio prof. Gigante

Notaio Paladini per atto CISPE

Contratto collaborazione sig. Toscano

Rit. Acconto

Rit. Acconto

Contributo collab. dr. Del Mastro

Contratto collab. dr. Ciardiello

Rit. Acconto

Spese bancarie

Varie (cancelleria, spese postali, acquisto libri, fotocopie
Software, rilegature)

Impegno spesa per spese cancelleria

4.287,00
2.250,00
3.060,00
113,43
1.802,00
432,00
26.873,86
1.743,03
2.560,00
336,00
607,00
322,69
650,00
2.561,55
581,01
581,00
300,00
300,00
150,00
313,93

1.950,00
29.79
51.804,28

11 Vicepresidente
(prof. Francesca Longo Auricchio)

. Wno Auniel'y



