## SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA —

N. 2513 TAB. 14 Annesso 54

## DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze
(TREMONTI)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2003

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2004 e bilancio pluriennale per il triennio 2004-2006

## TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2004

ANNESSO N. 54

CONTO CONSUNTIVO

CENTRO INTERNAZIONALE PER LO STUDIO DEI PAPIRI ERCOLANESI – NAPOLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002

#### ANNESSO N. 54

## allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2004

## **CONTO CONSUNTIVO**

# CENTRO INTERNAZIONALE PER LO STUDIO DEI PAPIRI ERCOLANESI – NAPOLI

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2002** 

•			

## RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE I – ENTRATE PARTE II – USCITE

# Centro Internazionale per lo Studio dei Papiri Ercolanesi "Marcello Gigante" Conto consuntivo 2002 (approvato dal Consiglio Direttivo del Centro)

#### **ENTRATE**

Interessi	15,64
Contributo Fondazione Banco Napoli	21.998,71
Contributo M.B.A.C.	10.763,30
Contributo Regione	4.131,66
Contributo Università per Colloquio Internazionale	4.131,66
Contributo M.B.A.C.	10.763,31
	51.804.28

F. Longo Surielio

## Centro Internazionale per lo Studio dei Papiri Ercolanesi "Marcello Gigante"

### Conto consuntivo 2002 (approvato dal Consiglio Direttivo del Centro)

#### USCITE

Casa Ed. Bibliopolis per II Suppl. de La Scuola di Epicuro	4.287,00
Casa Ed. Bibliopolis per volume Epigrammi di Filodemo	2.250,00
Casa Ed. Macchiaroli per «CErc» 32/2002	3.060,00
Toner stampante	113,43
Viaggio Kleve – Fosse maggio 2002	1.802,00
Fattura Carta intestata ditta Del Mastro	432,00
Borse di Studio	26.873,86
Rit. Acconto	1.743,03
Ditta Scaturchio per ricevimento Colloquio Internaz.	2.560,00
Arch. Prozzillo per grafica Colloquio	336,00
Biglietto viaggio sigg. Bollack	607,00
Necrologio prof. Gigante	322,69
Notaio Paladini per atto CISPE	650,00
Contratto collaborazione sig. Toscano	2.561,55
Rit. Acconto	581,01
Rit. Acconto	581,00
Contributo collab. dr. Del Mastro	300,00
Contratto collab. dr. Ciardiello	300,00
Rit. Acconto	150,00
Spese bancarie	313,93
Varie (cancelleria, spese postali, acquisto libri, fotocopie	
Software, rilegature)	1.950,00
Impegno spesa per spese cancelleria	29,79
	51.804,28

Il Vicepresidente (prof. Francesca Longo Auricchio)

F. Longo Duricelo